54. And Humtah, and Kirjatharba, which <i>is</i> Hebron, and Zior; nine cities with their villages:	54. Et Huntha, et Ciriath-arba, ipsa est Hebron, et Sior: urbes novem, et villae earum.
55. Maon, Carmel, and Ziph, and Juttah,	55. Mahon, Carmel, et Ziph, et Juttah,
56. And Jezreel, and Jokdeam, and Zanoah,	56. Et Jezrael, et Jocdean, et Zaura,
57. Cain, Gibeah, and Timnah; ten cities with their villages:	57. Cain, Giba, et Thimna: urbes decem, et villae earum.
58. Halhul, Bethzur, and Gedor,	58. Hal-hul, et Beth-sur, et Gedor,
59. And Maarath, and Bethanoth, and Eltekon; six cities with their villages:	59. Et Maarath, et Bethanoth, et Elthecon: urbes sex, et villae earum.
60. Kirjathbaal, which <i>is</i> Kirjathjearim, and Rabbah; two cities with their villages:	60. Ciriath-baal, ipsa est Ciriath-jearim, et Rabba: urbes duae, et villae earum.
61. In the wilderness, Betharabah, Middin, and Secacah,	61. In deserto, Beth-arabah, Middin, et Sech-acha,
62. And Nibshan, and the city of Salt, and Engedi; six cities with their villages.	62. Et Nibsan, et urbs salis, et Engedi: urbes sex, et villae earum.
63. As for the Jebusites the inhabitants of Jerusalem, the children of Judah could not drive them out: but the Jebusites dwell with the children of Judah at Jerusalem unto this day.	63. Porro Jebusaeos habitatores Jerusalem non potuerunt filii Jehuda expellere: itaque habitavit Jebusaeus cum filiis Jehuda in Jerusalem usque ad diem hanc.

GO TO COMMENTARY ON JOSHUA 16:1-10

<061601> JOSHUA 16:1-10	
1. And the lot of the children of Joseph fell from Jordan by Jericho, unto the water of Jericho on the east, to the wilderness that goeth up from Jericho throughout mount Bethel,	1. Egressa est autem sors filiis Joseph a Jordane Jericho, ad aquas Jericho ad orientem, ad desertum quod ascendit a Jericho in montem Beth-el.
2. And goeth out from Bethel to Luz, and passes along unto the borders of Archi to Ataroth,	2. Egrediturque a Beth-el in Luz, et hinc pertransit ad terminum Archi-Ataroth.
3. And goeth down westward to the coast of Japhleti, unto the coast of Bethhoron the nether, and to Gezer: and the goings out thereof are at the sea.	3. Postea ascendit ad mare, ad terminum Japhleti usque ad terminum Beth-horon inferiorem et usque ad Gazer, suntque exitus ejus ad mare.
4. So the children of Joseph, Manasseh and Ephraim, took their inheritance.	4. Itaque haereditatem acceperunt ilii Joseph, Manasses et Ephraim.
5. And the border of the children of Ephraim according to their families was <i>thus</i> : even the border of their inheritance on the east side was Atarothaddar, unto Bethhoron the upper;	5. Fuit autem terminus filiorum Ephraim per familias suas: fuitinquam, terminus haereditatis eorum ad orientem ab Atroh-Addar, usque ad Beth-horon superiorem.
6. And the border went out toward the sea to Michmethah on the north side; and the border went about eastward unto Taanathshiloh, and passed by it on the east to Janohah;	6. Et exit terminus ille ad mare, ad Michmethah ab aquilone: et circumit terminus ad orientem, ad Thaanath-siloh, et transit illam ab oriente ad Janoah.
7. And it went down from Janohah to Ataroth, and to Naarath, and came to Jericho, and went out at Jordan.	7. Et descendit a Janoah in Ataroth, et Naarath, et pervenit in Jericho, egrediturque ad Jordanem.
8. The border went out from	8. A Thappuah pergit terminus